
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:36

A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte

3 4 10 6 5 1

25

╳
12

2
15

7
21

8
23

9
24

10
25

Auszeit

23:18
24:21

Ende
17:59

B  DJK OT Borg… S

I II III IV V VI Punkte

1 4 12 10 6 3

218

12:18

2
8

3
12

4
15

5
18

6
21

7 Auszeit

8:14
12:21

S
A
T
Z

2

Start
18:02

B  DJK OT Borg… R

I II III IV V VI Punkte

6 4 8 9 10 12

221

19:17

╳
11

3
12

6
19

7
20

9
22

10 Auszeit

12:12
22:20

Ende
18:29

A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte

3 2 10 11 5 1

257 6 4

16:13 9:12 16:19

0
9

3
16

5
17

6
18

7
25

8
Auszeit

16:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU16
Frauen

B  DJK OT Borghorst vs. TV Mesum A

Spiel 27 29.11.2025 17:36 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule
48432 Rheine
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B  DJK OT Borg… 10/14

1 Ciobanu, Elena Raluca X
3 Gözze, Pheline X

4 Isermann, Lara X
5 Schepers, Dilay
6 Klein, Gloria X
8 Petri, Sophie Maria X

9 Matic, Charlotte X
10 Penkin, Alicia X
12 Verena, Langenhorst X
13 Husser, Katja

B  Libero

13 Husser, Katja

B  Offizielle

C

A  TV Mesum 11/14

1 Menke, Laura X

2 Meyersieck, Laura X
3 Finkmann, Marie X
4 Giemsa, Laura X
5 Overesch, Franka X

6 Rummler, Zoe X
7 Droppmann, Tara X
8 Beckmann, Mia

10 Fehlker, Lena X
11 Heidenreich, Lene X

12 Ritter, Liana

A  Libero

A  Offizielle

T Exler, Susen E
CT Exler, Maja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK OT Borg… TV Mesum A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 23 25 1 0 2
2 1 0 22 2 27 25 1 3 1

3

4 2 0 43 50 50 2 3 3
Start: 17:36 Ende: 18:29 Dauer: 0:53

Sieger: TV Mesum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stückmann, Lisanne 1

2 Eickhoff, Katharina 2

Schr. Rüsenberg, Ella
Assist. Gerdemann, Nina

Dokument erstellt: 29.11.2025 23:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


