



Bezirksliga 11 wU16

Frauen

(B) DJK OT Borghorst vs. TV Mesum (A)

Spiel 27

29.11.2025 17:36 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule

48432 Rheine



Aufstellung	Start 17:36						(A) TV Mesum						R 25	Ende 17:59						(B) DJK OT Borg...						S 21				
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte													
	Startaufstellung		3	4	10	6	5	1			1	4	12	10	6	3														
	Auswechselspieler	Spielnr.													8															
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 12	2 15	7 21	8 23	9 24	10 25	Auszeit	2 8	3 12	4 15	5 18	6 21	7	Auszeit	8:14 12:21							Auszeit						
Aufschlagrunden								23:18 24:21 <td></td> <td>16:17</td>																		16:17				
Satz		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	S					
Satz 1																											25			
Satz 2		X 11	3 12	6 19	7 20	9 22	10	Auszeit	0 9	3 16	5 17	6 18	7 25	8	Auszeit	12:12 22:20														Auszeit

Aufstellung	Aufschlagfolge						Auszeit	I						II						III						IV						Punkte
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
	Auswechselspieler	Spielnr.																														
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							Auszeit																							
Satz																																
Satz 3																																

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse											
(B) DJK OT Borg...						TV Mesum (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
2	1	0	21	1	23	25	1	0	2		
2	1	0	22	2	27	25	1	3	1		
				3							
4	2	0	43		50	50	2	3	3		
Start: 17:36 Ende: 18:29 Dauer: 0:53											
Sieger: TV Mesum 2:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Stückmann, Lisanne		1		
2	Eickhoff, Katharina		2		
Schr.	Rüsenberg, Ella				
Assist.	Gerdemann, Nina				

Dokument erstellt: 29.11.2025 23:34 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP